ad *

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ WW,-_.— '.

”* APROVADO l

REQUERIMENTO 053/2023 Lala
das Sessões L:» Iª“!M !

Exmo. Senhor João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de

Campo Largo, Paraná.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o

devido respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a

aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDENCIAS ao ExecutivoMunicipal, por intermédio da Secretaria competente,

requerendo que se proceda a ROÇADA NA RUA GERMANO ALEIXO, VILA

TORRES, FERRARIA, CAMPO LARGO. ESTADO DO PARANÁ.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pleito acima, visto que o local mencionado se encontra tomado pelo

mato, dificultando a visibilidade dos motoristas e colocando em risco os moradores

e transeuntes da região, bem como, a proliferação de ratos e insetos.

REQUERIMENTO

Desta forma e, com base no todo exposto, o vereador que abaixo

assina, no uso de suas atribuições e no atendimento aos interesses da população

campolarguense, após aprovação pelos nobres pares desta Casa de Leis, solicita

ao Poder ExecutivoMunicipal o deferimento do presente requerimento. //

W '

. , ,.
RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos - CEP 33501—450 — CAMPO LARGO - PARANÁ 155/1 1 ?

FONE: (41) 3392-1717 .. t
amar!: cmgampulargogjçemcampolargo.pr.;oan

crl/;() ;”
Home page: www.cumpoiugo.px.1eg,bx

.J

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Campo Largo PR, / /2023

RUA suxnsnçãoDEWºman. 2008 - CEP 83601-450 -em LARGO - PARANÁ
FONE: ln) 3392.1717

Emu-"L: cmcampnlargoájcmcampolargo.pr,;ovJN'
Home page' www.campolargo.pr.1eg.br